户登记手续，最终实施结果尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、协议转让概述

（一）本次协议转让的基本情况

1.本次协议转让情况

转让方 1名称 陈冬根

受让方名称 郑东

转让股份数量（股） 25,910,000

转让股份比例（%） 4.50%

转让价格（元/股） 9.45

协议转让对价 244,849,500

价款支付方式

□全额一次付清

☑分期付款，具体为：本协议签署后 20 个工作日内，

乙方应将股份转让价款的 20%支付给甲 1 和甲 2; 在

取得上交所协议转让确认意见后 10 个工作日内，乙

方应将股份转让价款的 30%支付给甲 1 和甲 2; 在标

的股份过户至乙方名下后的 30 个工作日内，乙方应

当将剩余 50%股权转让价款付清。

□其他：_____________

资金来源

☑自有资金 ☑自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________

转让方 1 和受让方之间的

关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

☑否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

☑否

存在其他关系：__________

转让方 2名称 陈卫东

受让方名称 郑东

转让股份数量（股） 2,902,000

转让股份比例（%） 0.50%

转让价格（元/股） 9.45

协议转让对价 27,423,900

价款支付方式

□全额一次付清

☑分期付款，具体为：本协议签署后 20 个工作日内，

转让方 2名称 陈卫东

乙方应将股份转让价款的 20%支付给甲 1 和甲 2; 在

取得上交所协议转让确认意见后 10 个工作日内，乙

方应将股份转让价款的 30%支付给甲 1 和甲 2; 在标

的股份过户至乙方名下后的 30 个工作日内，乙方应

当将剩余 50%股权转让价款付清。

□其他：_____________

资金来源

☑自有资金 ☑自筹资金

□涉及金融机构或其他主体借款，借款期限：

_____________，偿还安排：_____________

转让方 2 和受让方之间的

关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

☑否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

☑否

存在其他关系：__________

2、本次协议转让前后各方持股情况

股 东

名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

转让前持股

数量（股）

转 让 前

持 股 比

例（%）

转让股份

数量（股）

转让股

份比例

（%）

转让后持股数

量（股）

转让后

持股比

例（%）

陈冬根 129,811,628 22.55% 25,910,000 4.50% 103,901,628 18.05%

陈卫东 15,249,658 2.65% 2,902,000 0.50% 12,347,658 2.14%

郑东 0 0 28,812,000 5.00% 28,812,000 5.00%

公司控制权不会因本次协议转让事项而发生变化。

（二）本次协议转让的交易背景和目的。

本次协议转让是为了进一步深化苏州科达的战略布局，促进实现各方协同共

赢的战略目标。本次战略的实施，可以更好地促进公司在民航领域的相关业务开

拓，增强公司的市场竞争力，优化股权结构并提升公司治理。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序及其进展。

本次协议转让尚需上海证券交易所进行合规性确认，并在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司办理股份过户登记手续。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

转让方 1姓名 陈冬根

转让方性质

控股股东/实控人 ☑是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 □是 □否

直接持股 5%以上股东 ☑是 □否

董事、监事和高级管理人员 ☑是 □否

其他持股股东 □是 □否

性别 男

国籍 中国

通讯地址 苏州市吴中区*

转让方 2姓名 陈卫东

转让方性质

控股股东/实控人 □是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 □是□否

直接持股 5%以上股东 □是 □否

董事、监事和高级管理人员 ☑是 □否

其他持股股东 □是 □否

性别 男

国籍 中国

通讯地址 苏州市沧浪区*

（二）受让方基本情况

受让方 1姓名 郑东

是否被列为失信被执行

人
□是 ☑否

性别 男

国籍 中国

通讯地址 上海市普陀区*